Przedano cetnarów:

W grudniu 1858.	W grudniu 1857.
W Galicyi 54,034 ¹⁵ / ₁₀₀ :	43,340 ⁸⁵ / ₁₀₀ :
Na Bukowinie 2,531 ⁶⁰ / ₁₀₀ :	2,384 ⁴⁰ / ₁₀₀ :
Razem 56,565 ⁷⁵ / ₁₀₀ :	47,725 ²⁵ / ₁₀₀ :
W grudniu r. 1858 w Galicyi więcej 8,693 ³⁰ / ₁₀₀ :	na Bukowinie więcej 147 ²⁰ / ₁₀₀ : cet.

Stary Sambor R. 1579.

Król Stefan Batory ustanawia drugi jarmarek i skład naczyńa glinianego dla podgórskiej okolicy.

Stephanus Dei gratia | Rex Poloniae Magnus Dux Lituaniae, Masouiae, Samogitiae, Kiouiae, Liouoniae(ue) etc. nec non Transyluaniae Princeps. Significamus nostris hisce literis vniuersis et singulis quorum | interest. Quia nos pro ea cura quam de Ciuitatibus et Oppidis Regni nostri gerimas, proq(ue) no|stro in promoendis et augendis earundem Regni nostri Ciuitatum ac Oppidorum incrementis atq(ue) | commodis studio, cupientes rationibus Oppidi **Antiquae Sambor** quod est in finibus Hungariae | sittum prospectum esse atq(ue) statum et conditionem illius facere meliorem et ampliorum, forum | in eo annum seu nundinas ad priores quae isthic haberi solent, nouas pro die festo sancti Ma|thiae Apostoli quod celebrari solet in autumnno adiungendas et instituendas atq(ue) ordinandas | esse duximus, instituimusq(ue) et ordinamus, citra tamen aliarum Ciuitatum et Oppidorum in | vicinia circumqua(ue) existentium praeiudicium et detrimentum, Ita quod omnes et singuli ho|mines sexus vtriusq(ue) cuiuscunq(ue) status et conditionis existentes ad hoc ipsum Oppidum | **Antiquae Sambor** pro nundinis praedictis confluere possint tempore praenominato cau|sa emendi et vendendi, merces pro mercibus permutandi, et alia negotiationis genera exer|cendi venientesq(ue) in accedendo et redeundo nostra et successorum nostrorum securitate | et libertate potiantur, nisi tales sint, quos leges fouere non permittunt, et quibus proba|rum hominum consortia merito sunt deneganda. Quoniam vero mercatus rerum quarum|uis non alibi quam in Oppidis ac Ciuitatibus ex legum publicarum praescripto exerceri debe|ant, hoc autem Oppidum ex omnibus quae sunt in partibus illis ad fines Hungariae, sit | plane vltimum, volumus igitur et statuimus perpetuo observandum, ut non liceat cui | quam Ollas et alia fictilia vasa vendendi causa vltra Oppidum praedictum in montana | quod abusu quodam fieri antea consueuerat deducere, verum ut in eo ipso Oppido di|uendantur et distrahantur sub amissionis eorum poena, pro vsu tamen proprio non au|tem ad diuendendum si quis ducat, id esse liberum cuiq(ue) debet. In quorum omnium fi|dem, ac testimonium euidentius hasce manu nostra subscripsimus et sigillo nostro commu|niri mandauimus. Datum **Varsouiae** in Conuentu Regni nostri generali die quindecima | mensis Decembris anno Domini **Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Nono**, Regni ve|ro nostri anno quarto.